
EDIÇÃO ESPECIAL

Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de João Pessoa

João Pessoa, 10 a 16 de setembro de 2005 * n° 974 * Pág. 001/02

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-02.165/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma DIAG 
SYSTEMS DIAGNÓSTICA HOSPITALAR LTDA, como contratada.

Objeto: Cessão de Equipamento para Hematologia
Prazo Vigência de 08 meses após a data de assinatura do contrato
Valor RS 79.200,00 (Setenta e nove mil e duzentos reais)
Dotação Classificação funcional -  10.302.5073.2177; -Elemento de despesa -  3.3.90,30
Recursos Fundo Municipal de Saúde
Fundamento
lesai

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite nD 045/2005

Data 24 de Agosto de 2005
João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

ROSBANA MARIA BíÍ^Q SA M EIR A  
Secretáriáda Saúdè

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-02,0148/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma SAUDE 
DENTAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, como contratada.

Obiclci: Aquisição de Autoclaves.
P ru /.o 30 dias contados da data de assinatura do contrato.
V;i,lor R$ 50.390,00 (Cinquenta mil trezentos e noventa reais)
Doiiay.oo Classificação fiincional -10.301.5065.2.231 

Elcmenio de despesa -  4.4.90.52 -  Material Permanente.
R o c iir iio s Tesouro Municipal
Fuaidamiiímto Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.
Icjwil Convite li0 054/2005
Dtutii dc agosto dc 2005

João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-583/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma 
OMEGATI COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA, como contratada

Oyeto: Aquisição de Equipamentos de Informática.
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato
Valor R$ 29.900,00 (Vinte e nove mil e novecentos reais).
Dotação Classificação funcional -10.122.5061.2.080

Elemento de despesa -  4.4.90.52 -  Equipamentos e Material Permanente
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
lesai

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 058/2005

Data 29 de agosto de 2005
João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

MEBRA

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJPR-584/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma E & F 
COM. E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA* como contratada.

Obieto: Aquisição de Equipamentos de Informática.
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato.
Valor RS 28.500,00 (Vinte e oito mil e quinhentos reais)
Dotação Classificação funcional -  10.122.5061.2.080

Elemento de despesa -  4.4.90.52 -  Equipamentos e Material de Permanente.
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 058/2005

Data 29 de agosto de 2005
João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

ROSEANA MARIA BARBOSA MEERA 
Secretária da Sauke

ROSEANA í 
SecR

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-02.0588/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma 
Construtora Martins Ltda, como contratada.

Objeto: Serviços de Reforma nas Unidades de Saúde- PSF; Distritos Sanitário m , IV, V
Prazo 60 Dias
Valor Global RS 149.062,62 (Cento e quarenta e nove mil e sessenta e dois reais e sessenta e dois 

centavos)
Dotação Classificação funcional -10.302.5073.1.020 

Elemento de despesa -  3.3.90.39.
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 062/2005

Data 24 de agosto de 2005
João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO ÇPL/AJÜR-02,0162/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma BIOTEC 
Comercio de Material Medico LTDA.

Objeto: Fornecimento de Material Hospitalar para o Hospital Municipal Valentina de 
Figueiredo

Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor Global RS 900,45(Novecentos reais e quarenta e cinco centavos)
Dotação Classificação funcional -  10.302.5073.2.178 

Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de Consumo.
Recursos Fundo Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° ÍJ67/2005

Data 11 de Agosto de 2005
João Pessoa, 02 de Setembro de 2005.

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-Oaoi63/200i

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma Ana 
Claudia Oliveira Galvão - ME.

Objeto: Fornecimento dc Material Hospitalar para o Hospital Municipal Valentina de 
Figueiredo

Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor Global R$ 4.24 l,00(Quatro mil, duzentos e quarenta e um reais)
Dotação Classificação funcional -10.302.5073.2.178 

Elemento de despesa -  3.3.90.30-Material de Consumo.
Recursos Fundo Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 067/2005

Data 11 de Agosto de 2005
João Pessoa, 02 de Setembro de 2005.

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-02.0164/200S

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a  firma Medicai 
Mercantil de Aparelhagem Medica LTDA.

Objeto: Fornecimento de Material Hospitalar para o Hospital Municipal Valentina de 
Figueiredo

Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor Global RS 2.431,00 (Dois mil, quatrocentos e trinta e um reais)
Dotação Classificação funcional-10.302.5073.2.178 

Elemento de despesa -  3.3.90.30- Material de Consumo.
Recursos Fundo Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 067/2005

Data 11 de Agosto de 2005
' João Pessoa, 02 de Setembro de 2005.

ROSEANA MAÍU^BARb OSA MEffiA 
Secretária da Saúae



Pag. 0(‘2 02 * if 974 * João Pessoa. 10 a ló de setembro de 2005 SEMANÁRIO OHCIAL

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-589/2005

Partes Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a ürma 
C-onstnulora Capital Urbanização c Serviços Ltda, como contratada..

Objeto: Scmço* de Melhoria e Reforma nas Unidades de Saúde ~ PSFI e n
Prazo (ir) dtias após a data dc assinatura do contrato
Valor RS 148 982,48 (cento e quarenta e oito mil, novecentos e oitenta e dois reais e quarenta e 

outo oenuvos)
Dotação Classificação funcional - 10.302.5073.1,020-Elemento de despesa 3.3iX),39
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legat

Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n°. 071/2005

Data .10 de agosto de 2005
João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

ROSEANA MARj Í b AKBÍÍsA MEIRA 
Sca^tária da Saode

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO  CPL/AJUR-0158/2005

Paitcs: Sccrctana da Saúde do Município de Joâo Pessoa, como contratante e a firma 
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO MONALISA LTDA, como contratada..

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios
Praz© 10 dias após a data de assinatura do contrato
Valor RS 160,0*0 (.oento e sessenta reais)
Dotação

Recursos

CbssificaçAo funcional - 10.122.5061.2.080; 10.302.5065.2.256; 10.302.5073.2.177; 
10 302.5073 2.178; 10.302.5073.2.179-Elemento de despesa 3.3.90.30
AIH

Fundnincnno
IcsiU .

Lcs Federal h°. 8.666/93 e suas alterações. 
Conviie n°. 072/2005

Datai 30 dc agosto de 2005
João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

ROSEANA MARIA^BARBÒSAMEIRA 
Secretária da Saúoe

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-0159/2005

Pnncs Secretaria da Saúde do Município de Jo5o Pessoa, como contratante e a firma EC 
COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, como contratada..
Aquisição de Gêneros Alimentícios
30 dias após a data de assinatura do contrato
RS 2 7 996 70 (vinte e sete mil, novecentos e noventa e seis reais e setenta centavos)

Dotação Classificação funcional - 10.122.5061.2.080; 10.302.50C5.2.256; 10.302.5073.2.177; 
10 302 507 3 2 178; 10.302.5073.2.179-Elementodedespesa3.3.90.30
AIH

Fundamento Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações.
Convite n°. 072/2005 -------------
30 de agosto de 2005 ------- — —

João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

ROSEANA MARIAB^RBO^AMEIRA 
Secretáijada Saúde'

SECRETARIA DA SAÚDE

Parles: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma RAINHA 
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. como contratada..

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor RS 2.049,00 (Dois mil, quarenta e nove reais)
Dotação Classificação funcional - 10.122.5061.2.080; 10.302.5065.2.256; 10.302.5073.2.177; 

10.302.5073.2.178; 10.302.5073.2.179-ElemeiitodedesDesa3.3.90.30
Recursos AIH
Fundamento
legal

Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n°. 072/2005

Data 30 de agosto de 2005
João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

ROSEANA f
Secret

SA MEIRA

Partes:

Objeto:
Prazo
Valor
Dotação
Recursos
Fundamento

Data

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de Joâo Pessoa, como contratante e a firma VN 
ALIMENTOS LTDA, como contratada..

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor RS 677,00 (seiscentos e setenta e sete reais)
Dotação Classificação funcional - 10.122.5061.2.080; 10.302.5065.2.256; 10.302.5073.2.177; 

10.302.5073.2.178; 10302.5073.2.179 - Elemento de despesa 3.3.90.30
Recursos AIH .........
Fundamento
legal

Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n°. 072/2005

Data 30 de agosto de 2005
JoSo Pessoa, 02 de setembro de 2005.

i b a k b S sÖTm e ir a
étária da Saude

- SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJTJR-575/2005

Partes: Secretaria da-Saúde do Município de JoSo Pessoa, como contratante e a firma BlOTHü 
COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA, como contratada..

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para o Instituto Cândida Vargas
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor RS 727,20 (setecentos e vinte e sete reais e vinte centavos)
Dotação Classificação funcional - 10.302 5002.2.008: Elemento de despesa 4.4.90.52
Recursos AIH
Fundamento
legal

Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n°. 074/2005

Data 30 de agosto de 2005
João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

ROSEANA t
Sec«

í  MEIRA

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-57S/2005

Secretaria da Saúde do Município de JoSo Pessoa, como contratante 
FORTEMED EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, como contratada,. _
Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para o Instituto Cândida Vargas 
30 dias após a  dala de assinatura do contrato -------------------- -

a firma

M  3:020.00 rtrês mil e vinte reais)___________   — ---- --------- ,
funcional -10.302.5002.2.008; Elemento de despesa 4.4.90.52

AM
Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite fl°. 074/2005_______
30 de agosto de 2005

João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

ROSEANA 1>
Seen

I  BARBOSA MEIRA 
ária da Saide

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-577/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma LEVITA 
EQUIP. HOSP. IND. E COM. LTDA, como contratada..

Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para o Instituto Cândida Vargas
Prazo 30 dias após a  data de assinatura do contrato
Valor RS 44.319,30 (quarenta e quatro mil, trezentos e dezenove reais e trinta centavos)
Dotação Classificação funcional -10.302.5002.2.008; Elemento de despesa 4.4.90.52
Recursos AIH
Fundamento
legal

Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite tt°. 074/2005

Data 30 de agosto de 2005
João Pessoa, 02 de setembro de 2005.

ROSEANA MA 
Seen

A SEMANÁRIO OFICIAL
coVMVOMUvanU.

Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de João Pessoa

Romildo Lourenço da Silva
Coordenação Gráfica

Carmen Lúcia Duarte Dias
Assessora

/ Virgínia Márcia Coutinho Nóbrega
Chefe da Unidade de Atos Oficial

Prefeito - Ricardo Vieira Coutinho
Vice-Prefeito - Manoel Alves da Silva Júnior

Secretário de Governo e Articulação Política - Simão de Almeida Neto 
Secretário de Administração - Francisco de Paula Barreto Filho

Unidade de Atos Oficiais - Secretaria de Governo e Articulação Política 
Praça Pedro Américo, 70 - Cep: 58.010-340 - Pabx: 83 3218.9765 - Fax: 83 3218.9766

Órgão'0ficiai da Prefeitura Municipal de João Pessoa - Criado pela Lei Municipal n° 617, de 21 de agosto de 1964

Impresso no Serviço de Reprodução Gráfica - Centro Administrativo Municipal 
Rua Diógenes Chianca, 1777 - Água Fria - Cep: 58.053-900 - Fone: 3218.9038 - Fax: 3.218,9017 - e-mail: sead@joaopessoa.pb.gov.br

mailto:sead@joaopessoa.pb.gov.br


SEMANÁRIO OFICIAL
João Pessoa, 10 a 16 de setembro de 2005 * n°974 * Pág. 003/02

SECRETARIA DA SATJDE

Paitcs: Socrcnarij da Saúde do Municipio de João Pessoa, como contratante e a firma LEVITA 
EOUtP. HOSP. IND. E COM. LTDA, como contratada..

Objcio: Àqjuisaç&P de Equipamentos e Material Permanente para o Instituto Cândida Vargas
Prazo 30 diais aipòs a data de assinatura do contrato
Valor RS, 44 319,30 (quarenta e quatro mil, trezentos e dezenove reais e trinta centavos)
Dotação CUssuficaçüio funcional -10.302.5002.2.008; Elemento de despesa 4.4.90.52
Recursos AEH ’
Fundamcnao
legal

Len Fedesral n°. 8,666/93 e suas alterações.
Ccmvslc 074/2005 '

Data 30 dc a#c>sto de 2005
Joâo Pessoa, 02 de setembro de 2003.

ROSEANA MAMA BAKBtíferMEIRA 
S e c re ta  da Sav\de

SECRETARIA DA SAÚDE

Panes;

Obpcío
Prazo

| Secnwarís da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma CBV — 
CENTRAL BRASILEIRA DE VENDAS, como contratada.

1 Aquiiíiçâodc Material de Permanente.
i 30i diás contados da data de assinatura do contrato.

Valor RI 5 ] 258,40 ̂ Cinqüenta e um mil duzentos e cinqüenta e oito reais e quarenta 
; ccmta-vos.)

DoUç^o : OflssaficaçSo funcional -  10.302.5073.2230 
Kíicmienio dc despesa -  4.4.90.52 -  Equipamentos e Material Permanente.

Rccnjrans
Furodarmcmio
1-cfiaJ

Tesouro Municipal
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 075/2005

Datiü 30 dc ajtosto de 2005
Joâo Pessoa, 02 de setembro de 2005.

ROSEANA M A R J/b AM ÒSÍTÍEIRA  
Secrejána da SaUfJe

SECRETARIA DA SAUDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-169/2005

Partes; Sccrctaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a fuma 
INCOMEL -  INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA, como contratada............. .

O hje ito

Prn/io
Aquisição de Material Permanente.
30 dias contados da data de assinatura do contrato

Valor RS 1.667,96 (Hum mil seiscentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos).
Douane« Classificação funcionai -10.302.5073.2230

Elemento de despesa -  4.4.90.52 -  Equipamentos e Material Permanente
Rcoarsc* Tesouro Municipal
Fuiidamicnoo
If.goll

Lei Federal n° 8 .666/93 e suas alterações. 
Convite nt° 075/2005

Datil 30 dc agosto dc 2005
Joâo Pessoa, 02 de setembro de 2003.

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-170/2005

Pattes: Secretaria da Saúde do Município de JoSo Pessoa, como contratante e a firma J. 
CARLOS MÓVEIS LTDA* como contratada.

Objeto Aquisição de Material Permanente!
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato.
Valor RS 10.350,50 (Dez mil trezentos e cinqüenta reais e cinqüenta centavos)
Dotação Classificação funcional r- 10.302.5073.2230

Elemento de despesa -  4.4.90.52 -  Equipamentos e Material de Permanente.
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 075/2005

Data 30 de agosto de 2005
JoSo Pessoa, 02 de setembro de 2003.

ROSEANA MAfilA BA 
»etária da S

ãOSAMEKA

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma PRISMA 
EVENTOS E CONSULTORIA LTDA. conrn contratada.

Objeto: Contratação de Empresa para realização de evento.
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato.
Valor RS 29.414,40 (Vinte e nove mil quatrocentos e quatorze reais e quarenta centavos)
Dotação Classificação funcional -10.302.5073.2.181

Elemento de despesa -  3.3.90.39 -  Outros Serviços de Terceiros
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n® 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 081/2005

Data 15 de agosto de 2005

ROSEANA BARBOÇAMEIRA 
iadaS

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Municipio de João Pessoa, como contratante e a firma Atma 
Prod. Hosp.LTDA, como contratada.

Objeto: Fornecimento de Medicamentos para Saúde Mental
Prazo * 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor RS 14.206,00 (Q u a to rz e  mil duzentos e seis reais)
Dotação Classificação funcional- 10.122.5073,2.008- 

Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de consumo.
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 088/2005

Data 22 de agosto de 2005
João Pessoa, 02 de Setembro de 2003.

ROSEANA MARi/ b a R B^A M EIR A  
Secretaria da Saúse

SECRETARIA DA SAUDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AjtjR-574/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma EXATA 
Distribuidora Hosp.I/ID A, como contratada.

Objeto: Fornecimento de Medicamentos para Saúde Mental
Prazo 30 dias após a  data de assinatura do contrato
Valor R$ 8.410,00(0ito mil Quatrocentos e dez reais)
Dotação Classificação funcional -10.122.5073.2.008 - 

Elemento dc despesa -  3.3,90.30 -  Material de consumo.
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 088/2005 .

Data 22 de agosto de 2005
Joâo Pessoa, 02 de Setembro de 2005.

ROSEANA MAW^BA^BOSÁ MEERA 
Secretaria da Saúde

Partes:

Objeto:
Prazo
Vàlor

Recursos
Fundamento

Data

SECRETARIA DA SAÚDE 
.EXTRATO DO CONTRATO CPL/A JU R-57S/20ftf

Rio Farma Ltda. como oontratada. como contratante e a  firma Medicon

30 dias após a data de assinatura do contrato
R$ 10.307,00 (Dez mil trezentos e sete reais)

A ln n v n n n l  I A  f A n *  m am *.Classificação flincional -10.122.5073.2.008 - 
Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de cm.rn.mo 
Tesouro Municipal -- -----------------
Lei Federa] n° 8.666/93 e suas alterações 
Convite n° 088/2005
22 de agosto de 2005

Jo3o Pessoa, 02 de Setembro de 2005.

ROSEANA MARUfiTAIUMSÃ ME1RA 
Secretária da Sau

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Municipio de João Pessoa, como contratante e a firma Prisma 
Viagens e Turismo Ltda como contratada.

Objeto: Fornecimento de Passagens Aéreas Termo Aditivo (Com acréscimo de 25%\
Prazo Até o final do exercício após a data de assinatura do contrato H
Valor Global R$15.085,00 (Quinze mil e oitenta e cinco reais)
Dotação Classificação funcional -  10.122.5061.2.080, ' " 

Elemento de despesa -  3.3.90&3 -  Passagens e despesa com Locomoção
Recursos Fundo Municipal ---------------- ----------- *
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 022/2005

Data 19 de agosto de 2005 “-----—

R.OSEANA l
Secreti

EIRA

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-02.0113/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma AUTO 
SHOP / RYCARDO CÉSAR RIBEIRO PORTELA, como contratada.

Obieto: Aquisição de Peças, Componentes e Serviços para Veiculos da SMS.
Prazo 60 dias após a data dc assinatura do contrato
Valor RS 64.960,90 (Sessenta e quatro mil, novecentos e sessenta reais e noventa centavos)
Dotação Classificação flincional -  10.302.5050.2.071; 10.122.5007.2.008; 10.302,5073.2.182; 

10.302.5073.2.183; 10.305.5063.2.223; 10.302.5073.2.177; 10.302.5073.2.178 - 
10.302.5073.2.179.
Elemento de despesa -  3.3.90.30 /  3.3.90.39

Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 034/2005

Data 18 de agosto de 2005
Joâo Pessoa, 02 de setembro de 2005.

SECRETARIA i»A SAUDE

Partes; Secretaria da Saúde do Municipio de Joâo Pessoa, como contratante e a firma OFICINA 
SÃO PEDRO, como contratada.

Obieto; Aquisição de Peças, Componentes e Serviços para Veiculos da SMS.
Prazo 60 dias após a  data de assinatura do contrato
Valor RJ 3.916,60 (três mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos)
Dotaçío Classificação funcional: 10.122.5007.2.008; 10.302.5073.2.183; 10.305.5063.2.223; 

Elemento de despesa -  3.3.90.30 / 3.3.90.39
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
leeal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 034/2005

Data 18 de agosto de 2005

[OStfMEIRA


